[bookmark: _GoBack]Indicação   Nº. 365/2017.

Recapeamento asfáltico da Rua Paulo Trombeta no Jardim Bom Retiro.

Senhor Presidente,

				Considerando que o Projeto de Lei nº 24/2017 que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial, contempla no item C  o  recapeamento de diversas Ruas do município;

Considerando que o recapeamento da Rua Paulo Trombeta estava previsto para a execução no ano passado, mas devido à mudança no programa essa rua não foi contemplada com o recapeamento;

				O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Incluir novamente no plano do recapeamento a Rua Paulo Trombeta no Jardim Bom Retiro.

Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação antiga de moradores e munícipes que frequentam o local.

		Valinhos, 19 de Fevereiro de 2017.

Israel Scupenaro
Vereador PMDB